（様式第１号）
　　年　　月　　日
北九州市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　役職･代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

ＳＤＧｓ市民活動スタートアップ支援事業　補助金交付申請書
　ＳＤＧｓ市民活動スタートアップ支援事業について、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添付のうえ、下記のとおり申請いたします。

　また、申請書の記載内容が事実と相違ないこと及び裏面記載の申請資格を満たすことを誓約するとともに、暴力団排除の取り組みの為に福岡県警察へ照会を行うことを承諾します。
記

１　活動名
２　活動の趣旨及び内容　　　　　活動計画書（様式第２号）のとおり

３　活動の実施期間　　　　　　　活動計画書（様式第２号）のとおり

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　添付書類

　　(1)活動計画書（様式第２号）

　　(2)収支予算計画書（様式第３号）

　　(3)団体の構成員名簿（様式第４号）

　　(4)団体の活動実績及び申請年度の活動計画がわかる書類

	担当者
連絡先
	氏　　　　　名

	電　話　番　号

	住　　　　　所
（書類送付先）
	〒

	メールアドレス

（様式第１号裏）
（申請資格）

申請にあたっては、次の各号のいずれにも該当する団体とする。

　１　営利を目的とした団体でないこと
　２　北九州市内に団体の活動の拠点を有し、企画した活動を完了まで責任を持って遂行で　　きること

　３　１年以上の活動実績を有し、その実績を対外的に示せること

　４　政治活動、宗教活動を目的とした団体でないこと

　５　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に定める暴力団又は暴力団若しくは同法第２条第６号に定める暴力団員と密接な関係を有するものでないこと

　６　その他補助を行うことが不適当と認められる団体でないこと